
LYCÉE LANGEVIN, BRISE LAME ET LURÇAT

ALLER 
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 914

Rond point de Varage 07:39
Emplaniers 07:40

Foyer 3ième âge 07:42
Magnans 07:44
Rostand 07:45

Fontaine du Loup 07:46
Les Plaines d'Arnète 07:48

Vaillant 07:50
Chapelle 07:55

D 50 07:57
Juverdes 07:59
Les Colles 08:00

Zac des Etangs Crédit Agricole 08:02
Lycée Langevin 08:10

LYCÉE Brise lame 08:14
Lycée Jean Lurçat 08:20

RETOUR 
MERCREDI - LIGNE 915 

Lycée Langevin 12:35
LYCÉE Brise lame 12:38
Lycée Jean Lurçat 12:43

Zac des Etangs St Maclou 12:49
Les Rocalèdes 12:53

Les Plaines d'Arnète 12:55
Fontaine du Loup 12:57

Rostand 12:59
Magnans 12:59

Foyer des Anciens 13:01
Chapelle 13:05

D 50 13:07
Juverdes 13:08
Vaillant 13:09
Vivaldi 13:13

Jean Sébastien Bach 13:13
Iles d'Or 13:14

Salle Polyvalente 13:15
Lavoisier 13:16

Massane Plage 13:17

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 915
Lycée Langevin 17:00

LYCÉE Brise lame 17:05
Lycée Jean Lurçat 17:07

Zac des Etangs St Maclou 17:13
Les Rocalèdes 17:17

Les Plaines d'Arnète 17:19
Fontaine du Loup 17:20

Rostand 17:21
Magnans 17:22

Foyer des Anciens 17:23
Chapelle 17:25

D 50 17:27
Juverdes 17:27
Vaillant 17:29
Vivaldi 17:32

Jean Sébastien Bach 17:32
Iles d'Or 17:33

Salle Polyvalente 17:34
Lavoisier 17:35

Massane Plage 17:36

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 915
Lycée Jean Lurçat 17:10

Zac des Etangs St Maclou 17:22
Les Rocalèdes 17:26

Les Plaines d'Arnète 17:28
Fontaine du Loup 17:30

Rostand 17:32
Magnans 17:32

Foyer des Anciens 17:34
Chapelle 17:38

D 50 17:40
Juverdes 17:41
Vaillant 17:42
Vivaldi 17:46

Jean Sébastien Bach 17:46
Iles d'Or 17:47

Salle Polyvalente 17:48
Lavoisier 17:49

Massane Plage 17:50

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 915
Lycée Langevin 18:00

LYCÉE Brise lame 18:05
Lycée Jean Lurçat 18:07

Zac des Etangs St Maclou 18:13
Les Rocalèdes 18:17

Les Plaines d'Arnète 18:19
Fontaine du Loup 18:20

Rostand 18:21
Magnans 18:22

Foyer des Anciens 18:23
Chapelle 18:25

D 50 18:27
Juverdes 18:27
Vaillant 18:29
Vivaldi 18:32

Jean Sébastien Bach 18:32
Iles d'Or 18:33

Salle Polyvalente 18:34
Lavoisier 18:35

Massane Plage 18:36


